Kos

Carni ® Sandwiches ¢ Bevande ¢ Latticini ¢ Prodottti freschi ¢ Surgelati e gelati
Meat ¢ Sandwiches ® Drinks ® Dairy ® Fresh Products ® Frozen Food & Ice-Cream
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Installazione
Plug-in

Configurazione
Quadro comandi elettronico

Temperatura di esercizio
® 0/+2°C(TN)
e -23/-25°C (TB)

Refrigerante
R290

Refrigerazione
Ventilata

Classe di prodotto
o M1
o L1

Classe climatica
3
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: Compressore
: Ermetico

Sbrinamento
: Gas caldo

: Fianchi
: Triplo vetro camera

: Interno
 Acciaio verniciato

. Sistema di chiusura
* Scorrevoli in vetro

¢ lluminazione
1 Led 4000 K
© e Led 5700 K

Movimentazione
o Piedini regolabili in altezza
e Ruote pivottanti con freno
. Ruote incassate

Installation
Plug-in

Configuration
Electronic control board

Temperature range
e 0/+2°C(TN)
e -23/-25°C (TB)

Refrigerant
R290

Refrigeration
Ventilated

Product class
° M1
o L1

Climatic class
3

: Compressor
: Hermetic

Defrost
: Hot Gas

: Side panels
: Triple pane insulated glass

Inside
¢ Painted steel

Closing system
Sliding glass

Lighting
: o Lled 4000 K
1 e Lled5700K

Equipment handling

e Height adjustuble feet

+ o Swivel casters with brake
* e Recessed wheels

Colori disponibili
Available colours

Interno
Inside

[ | Bianco/White
Lt

Esterno
Outside

[ | Bianco/White
Lt

Basamento
Plinth

I Grigio RAL 7016/ Grey

BN R

Kos

100
TBRV - TNRV

150
TBRV - TN RV

170
TBRV-TNRV

210
TBRV - TN RV

Dimensioni esterne (LxPxH)
External dimensions (LxDxH)

Piedini regolabili
Adjustable feets

1000x840x936 mm

1500x840x936 mm

1700x840x936 mm

2100x840x936 mm

Ruote Pivottanti
Swivel casters

1000x840x1025 mm

1500x840x1025 mm

1700x840x1025 mm

2100x840x1025 mm

Capacita (lorda/netta)
Capacity (gross/net)

270/133 It

390/197 It

446 /227 It

559 /287 It

Peso (netto)
Weight (net)

137 kg

168 kg

194 kg

246 kg

Area espositiva
Total Display Area (TDA)

1,07 m?

1,57 m?

1,77 m?

2,16 m?

Refrigerazione
Refrigeration

Ventilata
Ventilated

Refrigerante
Refrigerant

R290

Sbrinamento
Defrost

Gas caldo
Hot gas

Temperatura prodotto
Product temperature

-1/ +5°C
-18/-16 °C

Classe climatica
Climate class

3

Condizioni ambientali
Operating conditions

25°C /60% RH

Classe energetica
Energy class

EREY

DATI ELETTRICI - Dati tecnici riferiti a modelli con unita a bordo con unita condensatrice plug-in R290, illuminazione LED 5700K, chiusura con scorrevoli in vetro.
ELECTRICAL DATA - Technical sheet about models whit air-cooled plug-in unit R290, LED lighting 5700K, closing system sliding glass lids.

Compressore (qg.ta - tipologia)
Compressor (q.ty - type)

2 Ermetici
2 Hermetics

Alimentazione
Power supply

230V /1Ph/50Hz

Assorbimento elettrico (regime)

oim . 620 W /2,9 A 77T0W /47 A 790 W /4,8 A 830 W /5A
Electrical input (nominal)
Assorbimento elettrico (sbrinamento) 850 W /3,9 A 970 W /5,5 A 975W /5,5 A 975W /5,5 A
Electrical input (defrost)
ALLESTIMENTO
SETUP
Exhibition surface dimensions (Lx0) 792 x 555 mm 1292 x 555 mm 1492 x 555 mm 1892 x 555 mm

Dimensioni superficie espositiva (LxP)

411

936
212
937

313

1025
411

212

402
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